CHASE O

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
JPMorgan Chase Bank, N.A

P O Box 182051 ' Cuenta Principal: 000000311801887
Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencioén al cliente: 1-800-935-9935
00024550 DRE 703 151 10919 NNNNNNNNNNN T 1 000000000 14 0000 Personas sordas y con problemas
VICTOR A VASQUEZ de audicion: 1-800-242-7383
14521 STAGE RD APT 3 Para Espafiol: 1-877-312-4273
LA MIRADA CA 90638-5250 Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

We updated our disclosures

On March 17, 2019, we published an updated version of our Deposit Account Agreement and the document explaining our
Additional Banking Services and Fees. You can get the latest agreements at chase.com/disclosures, at a branch or by
request when you call us. Here’s what you should know:

« We're using a payment network that supports real-time payments. When you send or receive a real-time payment,
you confirm that you're not acting on the behalf of someone who is not a U.S. citizen or resident. (General Account
Terms, Section |, Rules governing your account)

 We've reduced the Chase wire fee to send an international wire in a foreign currency to $5 per transfer when you

use chase.com or the Chase Mobile ® app. As a reminder, there is no Chase wire fee when your transfer is equal to
$5,000 U.S. dollars or more. Also, there is never a Chase wire fee to send a wire from a Chase Premier Plus

CheckingSM with enhanced military benefits, Chase Sapphire M Checking, or Chase Private Client Checking S
account.

M

Please call us at the number on this statement if you have any questions.

Actualizamos nuestras divulgaciones

El 17 de marzo de 2019, publicamos una versioén actualizada de nuestro Contrato de cuenta de depdsito y el documento que
explica nuestros Servicios bancarios y cargos adicionales. Puede obtener los contratos mas recientes en
chase.com/disclosures, en una sucursal o solicitAndolos cuando nos llame. Esto es lo que debe saber:

e Estamos usando una red de pagos que admite pagos en tiempo real. Al enviar o recibir un pago en tiempo real,
usted confirma que no esta actuando en nombre de una persona que no es ciudadana o residente de los Estados
Unidos. (Términos generales de la cuenta, Seccién I, Normas que rigen su cuenta).

*  Hemos reducido el cargo de transferencia bancaria de Chase a $5 por transferencia para enviar una transferencia

- . . . .. . ®
bancaria internacional en una moneda extranjera usando chase.com o la aplicacion Chase Mobile ~. Como
recordatorio, Chase no cobra un cargo de transferencia bancaria cuando su transferencia es igual o mayor a
$5,000. Ademas, Chase nunca cobra un cargo de transferencia bancaria para enviar una transferencia desde una

cuenta Chase Premier Plus Checking SM con beneficios mejorados para militares, Chase Sapphire SM Checking, o
. . . SM
Chase Private Client Checking ™.

Por favor, si tiene alguna pregunta lldmenos al nimero en este estado de cuenta.
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CHASE O

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

|[RESUMEN DE SALDOS CONSOLIDADO]|

ACTIVOS

Cuentas de Cheques y de ahorro CUENTA SALDO INICIAL SALDO FINAL
ESTE PERIODO ESTE PERIODO

Chase Total Checking 000000311801887 $140.11 $854.10

Chase Savings 000003777501868 200.00 0.00

Total $340.11 $854.10

TOTAL DE ACTIVOS $340.11 $854.10

CHASE TOTAL CHECKING

VICTOR A VASQUEZ

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES

Nimero de cuenta: 000000311801887

CANTIDAD
Saldo inicial $140.11
Depésitos y Adiciones 12,285.99
Cheques pagados -1,700.00
Retiros de cajeros automaticos y -4,159.72
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -5,710.28
Cargos -2.00
Saldo final $854.10
CHEQUES PAGADOS
NUMERO DE CHEQUE FECHA CANTIDAD

DE PAGO

5641 » 03/29 $1,400.00
6918 * » 04/17 300.00
Total de cheques pagados $1,700.00

Si usted ve una descripcion del cheque en la seccién de Detalle de Transacciones, quiere decir que su cheque ha sido
convertido a pago electrénico. Por esta razén, no podemos regresarle el cheque o ensefiarle una imagen en Chase.com

* Es posible que no todos los cheques que emitié recientemente aparezcan en este estado de cuenta, ya sea porque aun
no han sido procesados o porque aparecen en uno de los estados de cuenta anteriores.

N Puede haber una imagen de este cheque en Chase.com.
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $140.11

03/21 Pago recibido. Payment received 03/21 lyft 03-22 exp visa direct WI 661.32 801.43
card 5997

03/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/21 shell service -3.99 797.44
station LA mirada CA card 5997

03/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/21 bless tires santa -210.00 587.44
fe santa fe spri CA card 5997

03/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/21 albertsons store -6.27 581.17
0148 LA mirada CA card 5997

03/22 Pago recibido. Payment received 03/22 lyft 03-23 exp visa direct WI 192.07 773.24
card 5997

03/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/22 shell service -35.00 738.24
statio sanjuan capis CA card 5997

03/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/22 superior grocers -28.29 709.95
#141 LA mirada CA card 5997

03/25 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  03/22 russell 2,000.00 2,709.95
westbrook hy anaheim CA card 5997

03/25 Pago recibido. Payment received 03/24 lyft 03-24 exp visa direct WI 360.97 3,070.92
card 5997

03/25 Compra con tarjeta. Card purchase 03/22 knott's berry farm on -32.49 3,038.43
714-220-5200 CA card 5997

03/25 Compra con tarjeta. Card purchase 03/22 pacifico auto sales santa -100.00 2,938.43
ana CA card 5997

03/25 Compra con tarjeta. Card purchase 03/22 mcdonald's f14314 santa -8.92 2,929.51
ana CA card 5997

03/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/23 el gaucho meat -12.69 2,916.82
market anaheim CA card 5997

03/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/23 shell service -35.00 2,881.82
station santa ana CA card 5997

03/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/23 rite aid store - -16.03 2,865.79
5499 buena park CA card 5997

03/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/24 wal-mart #5661 -129.30 2,736.49
LA mirada CA card 5997

03/25 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to stephanie -150.00 2,586.49
8062794279

03/25 Compra con tarjeta. Card purchase 03/25 amzn mktp US*mw5rb7a -24.48 2,562.01
amzn.Com/bill WA card 5997

03/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/25 shell service -35.00 2,527.01
station LA mirada CA card 5997

03/25 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -1.00 2,526.01
payment to sarita jpm217884595

03/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/25 arco #42292 -21.45 2,504.56
ampm LA mirada CA card 5997

03/26 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 2,604.56
zelle payment from romero, johana baca4463acch

03/26 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 1.00 2,605.56
cardenas 8028058704

03/26 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank 0.54 2,606.10
payment PPD ID: 912240213

03/26 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank 0.16 2,606.26
payment PPD ID: 912240213

03/26 Compra con tarjeta. Card purchase 03/25 cholito restaurant inc -19.00 2,587.26
downey CA card 5997

03/26 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 2,287.26
payment to sarita jpm218081129

03/26 03/26 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -200.00 2,087.26

8068859631
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

03/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/26 rite aid store - -40.87 2,046.39
5499 buena park CA card 5997

03/26 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -40.00 2,006.39
payment 0000329430547 web ID: 912240213

03/26 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -0.70 2,005.69
payment vasquez,victor web ID: 912240213

03/27 Compra con tarjeta. Card purchase 03/26 first finance 714-5304741 -392.52 1,613.17
CA card 5997

03/27 Compra con tarjeta. Card purchase 03/26 sol inka corp LA mirada -55.55 1,557.62
CA card 5997

03/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/27 costco gas -20.01 1,537.61
#0777 LA habra CA card 5997

03/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/27 arco #42122 -30.35 1,507.26
fullerton CA card 5997

03/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Fortiva mc pmt epay -50.00 1,457.26
fortiva mc pmt web ID: a270475776

03/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -25.00 1,432.26
payment 0000329692207 web ID: 912240213

03/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 1,421.06
payment PPD ID: 1455176354

03/28 Pago recibido. Payment received 03/28 lyft 03-29 exp visa direct WI 481.85 1,902.91
card 5997

03/28 Compra con tarjeta. Card purchase 03/26 mcdonald's f10681 bell -3.81 1,899.10
gardens CA card 5997

03/28 Compra con tarjeta. Card purchase 03/27 netflix.Com netflix.Com CA -13.99 1,885.11
card 5997

03/28 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -1.00 1,884.11
cardenas 8072391496

03/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/28 arco #42770 -30.35 1,853.76
ampm orange CA card 5997

03/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/28 pepboys store # -28.59 1,825.17
636 10 downey CA card 5997

03/29 Pago recibido. Payment received 03/29 lyft 03-29 exp visa direct WI 261.03 2,086.20
card 5997

03/29 Compra con tarjeta. Card purchase 03/28 souplantation 98 q02 irvine -22.61 2,063.59
CA card 5997

03/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/29 pepboys store # -19.99 2,043.60
997 12 LA habra CA card 5997

03/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/29 el gaucho meat -20.97 2,022.63
market anaheim CA card 5997

03/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/29 arco #42292 -40.35 1,982.28
ampm LA mirada CA card 5997

03/29 Cheque. Check # 5641 -1,400.00 582.28

04/01 Pago recibido. Payment received 03/30 lyft 03-30 exp visa direct WI 105.82 688.10
card 5997

04/01 Compra con tarjeta. Card purchase 03/28 ops* wash Indry CA85540 -10.00 678.10
LA miranda CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta. Card purchase 03/29 amazon.Com*mw4fx8V92 -9.84 668.26
amzn.Com/bill WA card 5997

04/01 Compra con tarjeta. Card purchase 03/29 staples 00101170 -1.23 667.03
fullerton CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta. Card purchase 03/29 jack IN the box 3190 -6.10 660.93
artesia CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/29 northgate ##004 -15.49 645.44
pico rivera CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/29 dd's discounts -17.49 627.95

#5043 whittier CA card 5997
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/01 Compra con tarjeta. Card purchase 03/30 mcdonald's f19965 el -3.26 624.69
segundo CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta. Card purchase 03/30 mcdonald's f10574 south -3.31 621.38
gate CA card 5997

04/01 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 561.38
03/30 10200 paramount blvd downey CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 03/30 albertsons store -50.06 511.32
0148 LA mirada CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/01 costco gas -25.00 486.32
#0028 laguna niguel CA card 5997

04/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/01 arco #42679 -1.63 484.69
ampm mission viejo CA card 5997

04/01 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 04/01 amazon -14.22 470.47
prime amzn.Com/bill WA card 5997

04/01 Cargo por cheque de mostrador. Counter Check -2.00 468.47

04/02 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 04/02 255.00 723.47
15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

04/02 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 600.00 1,323.47
zelle payment from jaraurday, sarita bacdab5a74b85

04/02 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 400.00 1,723.47
8094465350

04/02 Pago recibido. Payment received 04/02 lyft 04-03 exp visa direct WI 365.51 2,088.98
card 5997

04/02 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 2,188.98
zelle payment from romero, johana bac8788f7f4b

04/02 Compra con tarjeta. Card purchase 04/01 panthea restaurant gro -13.35 2,175.63
anaheim CA card 5997

04/02 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -700.00 1,475.63
cardenas 8091094130

04/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/02 shell service -31.00 1,444.63
station LA mirada CA card 5997

04/02 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -130.00 1,314.63
PPD ID: 1330903620

04/03 Pago recibido. Payment received 04/03 lyft 04-04 exp visa direct WI 110.33 1,424.96
card 5997

04/03 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 100.00 1,524.96
cardenas 8094749947

04/03 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stripe lyft 2.00 1,526.96
04-02 st-uSb1V7pls5V4 CCD ID: 1800948598

04/03 Compra con tarjeta. Card purchase 04/02 the village mart and laguna -25.00 1,501.96
beach CA card 5997

04/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/03 -1.79 1,500.17
chevron/csi-097879/184 el segundo CA card 5997

04/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/03 rite aid store - -17.34 1,482.83
5499 buena park CA card 5997

04/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Rosebeach apartm -1,322.90 159.93
web pmts  5psb55 web ID: 1540857512

04/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 148.73
payment PPD ID: 1455176354

04/04 Pago recibido. Payment received 04/04 lyft 04-05 exp visa direct WI 280.44 429.17
card 5997

04/04 Compra con tarjeta. Card purchase 04/02 jack IN the box 0157 santa -3.04 426.13
ana CA card 5997

04/04 Compra con tarjeta. Card purchase 04/03 souplantation 100 q02 -11.30 414.83
fullerton CA card 5997

04/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/04 arco #66405 -25.35 389.48

azusa CA card 5997
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/04 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. So cal edison CO bill -62.76 326.72
paymt 396113177 web ID: 4951240335

04/05 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 40.00 366.72
zelle payment from cayro, mazzino bac7ac967365

04/05 Compra con tarjeta. Card purchase 04/04 mcdonald's f36432 LA -4.03 362.69
mirada CA card 5997

04/05 Compra con tarjeta. Card purchase 04/04 mcdonald's f37804 azusa -4.38 358.31
CA card 5997

04/05 Compra con tarjeta. Card purchase 04/04 idt*boss intl calling -5.00 353.31
800-6768312 NJ card 5997

04/05 Compra con tarjeta. Card purchase 04/04 idt*boss intl calling -5.00 348.31
800-6768312 NJ card 5997

04/05 Compra con tarjeta. Card purchase 04/05 jjcc food inc LA mirada CA -12.03 336.28
card 5997

04/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/05 arco #42357 -25.38 310.90
norwalk CA card 5997

04/08 Pago recibido. Payment received 04/06 lyft 04-07 exp visa direct WI 515.73 826.63
card 5997

04/08 Pago recibido. Payment received 04/07 lyft 04-07 exp visa direct WI 180.01 1,006.64
card 5997

04/08 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 100.00 1,106.64
cardenas 8113448341

04/08 Compra con tarjeta. Card purchase 04/05 taco bell #003607 dana -7.32 1,099.32
point CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta. Card purchase 04/06 imperial station inc #2 LA -25.01 1,074.31
habra CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta. Card purchase 04/06 dunkin #354076 35 yorba -6.77 1,067.54
linda CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta. Card purchase 04/06 toyito's chicken downey -14.44 1,053.10
CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/06 costco gas -25.05 1,028.05
#0410 norwalk CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/06 rosecrans spirit -18.67 1,009.38
shop norwalk CA card 5997

04/08 04/07 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -300.00 709.38
8109219079

04/08 Compra con tarjeta. Card purchase 04/07 tsunami express carwash -6.00 703.38
norwalk CA card 5997

04/08 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to stephanie -20.00 683.38
8110024085

04/08 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 623.38
04/07 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/07 rite aid store - -0.38 623.00
5505 norwalk CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta. Card purchase 04/07 sol inka corp LA mirada -38.95 584.05
CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/08 the home depot -30.62 553.43
6965 orange CA card 5997

04/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/08 arco #42476 -30.54 522.89
whittier CA card 5997

04/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Paypal inst xfer -40.00 482.89
1005332791395 web ID: paypalsi77

04/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Capital one  mobile -30.00 452.89
pmt 909539800181203 web ID: 9279744980

04/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -30.00 422.89

payment 0000331881903 web ID: 912240213
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/08 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 04/05 the toll -10.00 412.89
roads of oc 949-727-4800 CA card 5997

04/09 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia 1,400.00 1,812.89
4153912431 PPD ID: 1016207445

04/09 Pago recibido. Payment received 04/09 lyft 04-09 exp visa direct WI 200.65 2,013.54
card 5997

04/09 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 2,113.54
zelle payment from romero, johana bac9BB415ee0

04/09 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from veronica 60.00 2,173.54
cardenas 8117042769

04/09 Compra con tarjeta. Card purchase 04/06 anticucheria peruana -11.92 2,161.62
norwalk CA card 5997

04/09 Compra con tarjeta. Card purchase 04/08 bossrevolutionmoneyxfe -64.99 2,096.63
800-6183172 NJ card 5997

04/09 Compra con tarjeta. Card purchase 04/09 twc*time warner cable -75.19 2,021.44
888-twcable CA card 5997

04/09 Compra con tarjeta. Card purchase 04/08 sol inka corp LA mirada -28.46 1,992.98
CA card 5997

04/09 Compra con tarjeta. Card purchase 04/09 jjcc food inc LA mirada CA -24.07 1,968.91
card 5997

04/09 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 1,668.91
payment to sarita jpm221848258

04/09 04/09 pago preautorizado. Online transfer to sav ...1868 Transaction#: -1,000.00 668.91
8116533034

04/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/09 casa linda -400.00 268.91
downey CA card 5997

04/10 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 300.00 568.91
8118035055

04/10 Pago recibido. Payment received 04/10 lyft 04-11 exp visa direct WI 166.00 734.91
card 5997

04/10 Compra con tarjeta. Card purchase 04/10 prime video*mz6n16f01 -4.99 729.92
888-802-3080 WA card 5997

04/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/10 -1.79 728.13
chevron/csi-095418/195 irvine CA card 5997

04/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/10 arco #42961 -25.35 702.78
fullerton CA card 5997

04/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate nbindco ins -153.70 549.08
prem PPD ID: 1362999368

04/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -100.00 449.08
payment 0000332789242 web ID: 912240213

04/10 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 04/10 google -11.99 437.09
*youtubepremiu 855-836-3987 CA card 5997

04/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate ins CO ins -11.42 425.67
prem PPD ID: 1360719665

04/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 414.47
payment PPD ID: 1455176354

04/11 Pago recibido. Payment received 04/11 lyft 04-11 exp visa direct WI 179.82 594.29
card 5997

04/11 Compra con tarjeta. Card purchase 04/09 starbucks store 06812 lake -2.45 591.84
forest CA card 5997

04/11 Compra con tarjeta. Card purchase 04/10 bossrevolutionmoneyxfe -104.99 486.85
800-6183172 NJ card 5997

04/11 Compra con tarjeta. Card purchase 04/10 chevron 0095418 irvine CA -30.05 456.80
card 5997

04/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/11 arco #42292 -25.71 431.09

ampm LA mirada CA card 5997
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/11 97 cents plus LA -6.94 424.15
mirada CA card 5997

04/12 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 300.00 724.15
8126854358

04/12 Pago recibido. Payment received 04/12 lyft, inc. Visa direct CA card 152.72 876.87
5997

04/12 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 04/11 the toll -30.00 846.87
roads of oc 949-727-4800 CA card 5997

04/15 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...1868 Transaction#: 700.00 1,546.87
8133092007

04/15 Compra con tarjeta. Card purchase 04/11 jack IN the box 3339 los -1.69 1,545.18
angeles CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta. Card purchase 04/12 bossrevolutionmoneyxfe -104.99 1,440.19
800-6183172 NJ card 5997

04/15 Compra con tarjeta. Card purchase 04/12 subway 03102787 LA -10.22 1,429.97
mirada CA card 5997

04/15 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -25.00 1,404.97
cardenas 8129654604

04/15 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 904.97
04/13 15128 rosecrans ave LA mirada CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/13 albertsons store -12.38 892.59
0148 LA mirada CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/13 rite aid store - -54.64 837.95
5499 buena park CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/13 rite aid store - -2.58 835.37
5499 buena park CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/14 arco #42292 -15.10 820.27
ampm LA mirada CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/14 arco #42292 -35.44 784.83
ampm LA mirada CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/14 chino valley car -5.99 778.84
wash chino CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/14 dd's discounts -11.04 767.80
#5043 whittier CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/14 marshalls 15906 -173.89 593.91
imperi LA mirada CA card 5997

04/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/15 ralphs 0117 -9.72 584.19
mission viejo CA card 5997

04/16 DevoluciOn de compra. Purchase return 04/15 marshalls 15906 imperi 155.30 739.49
LA mirada CA card 5997

04/16 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 600.00 1,339.49
zelle payment from jaraurday, sarita bac8681939fb

04/16 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 1,439.49
zelle payment from romero, johana bac1036108d7

04/16 Compra con tarjeta. Card purchase 04/14 mcdonald's f2334 chino -8.61 1,430.88
CA card 5997

04/16 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -23.00 1,407.88
payment to sarita jpm223698325

04/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/15 wal-mart -38.81 1,369.07
wal-mart sup LA mirada CA card 5997

04/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/16 arco #42292 -30.36 1,338.71
ampm LA mirada CA card 5997

04/16 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to veronica -409.00 9290.71
cardenas 8139078780

04/16 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -130.00 799.71

PPD ID: 1330903620
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

04/17 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  04/16 104.99 904.70
bossrevolutionmoneyxfe 800-6183172 NJ card 5997

04/17 Pago recibido. Payment received 04/17 lyft 04-18 exp visa direct WI 549.73 1,454.43
card 5997

04/17 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stripe lyft 3.00 1,457.43
04-16 st-I15p6f1u9u8o6 CCD ID: 1800948598

04/17 Compra con tarjeta. Card purchase 04/16 bossrevolutionmoneyxfe -104.99 1,352.44
800-6183172 NJ card 5997

04/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/16 arco #42476 -30.51 1,321.93
whittier CA card 5997

04/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/17 -1.79 1,320.14
chevron/csi-097879/184 el segundo CA card 5997

04/17 Cheque. Check #6918 -300.00 1,020.14

04/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Fortiva mc pmt epay -50.00 970.14
fortiva mc pmt web ID: a270475776

04/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Walmartcc ~ wm -30.00 940.14
epay 1850845169 web ID: 9069872103

04/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Snap finance -11.20 928.94
payment PPD ID: 1455176354

04/18 Compra con tarjeta. Card purchase 04/16 mcdonald's f460 orange -3.23 925.71
CA card 5997

04/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/17 arco #42357 -31.23 894.48
norwalk CA card 5997

04/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 04/17 arco #42357 -10.38 884.10
norwalk CA card 5997

04/18 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Comenity pay cp web -30.00 854.10
pymt pl19107264194123 web ID: 1651180275

Saldo final $854.10

No se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depodsitos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $1,405.70. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

¢ O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 o0 mas
(Su saldo diario minimo fue de $140.11)

e O BIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $1,090.33)
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Cuenta Principal: 000000311801887

CHASE SAVINGS

VICTOR A VASQUEZ Numero de cuenta: 000003777501868

RESUMEN DE CUENTA DE AHORROS

CANTIDAD
Saldo inicial al 03/23/19 $200.00
Depésitos y Adiciones 1,500.00
Retiros Electrénicos -1,700.00
Saldo final $0.00
Rendimiento Porcentual Anual Ganado (APYE) durante este
periodo 0.00%
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $200.00
03/26 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 200.00 400.00
8068859631
04/02 04/02 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -400.00 0.00
8094465350
04/08 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 300.00 300.00
8109219079
04/09 DepOsito preautorizado. Online transfer from chk ...1887 Transaction#: 1,000.00 1,300.00
8116533034
04/10 04/10 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -300.00 1,000.00
8118035055
04/12 04/12 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -300.00 700.00
8126854358
04/15 04/14 pago preautorizado. Online transfer to chk ...1887 Transaction#: -700.00 0.00
8133092007
Saldo final $0.00

No se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su Chase Savings. Usted puede seguir evitando este cargo durante
cualquier periodo de estado de cuenta al mantener un saldo diario minimo en su cuenta de $300.00 0 mas.
(Su saldo diario minimo fue de $0)
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CHASE O

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a més tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecio el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos méas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER

Péagina 11 de 12

10245500606000000066



CHASE O

Marzo 21,2019 a Abril 18, 2019
Cuenta Principal: 000000311801887
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